
Vendbar.dk inviterer til debatarrangement om kontrol
fredag d. 8. juni 16.30-18.30 

Vendbar.dk er et netværk bestående af yngre kvinder, som ønsker at starte en mere nuan-
ceret debat om det at være kvinde i det moderne samfund. Derfor ønsker vi at lave et 
alternativt ”dameblad”, som bidrager med en mere kritisk og debatterende vinkel på de 
udfordringer, som præger vores privat- og arbejdsliv. 

Vi ønsker at debattere nogle andre temaer end dem, der er på dagsordenen i de traditio-
nelle dameblade fx parforhold, boligindretning og skønhed. Desuden synes vi, at rollerne 
som den perfekte kvinde/mor/kæreste/datter/veninde/karrierekvinde ofte fremstilles på en 
stereotyp og overfladisk måde i de blade, som vi finder i kiosken. Eksempelvis mener vi, at 
der er behov for, at vi tager afstand fra ideen om den perfekte ”superwoman” – og 
acceptere det ”uperfekte liv”.

Derfor ønsker vi at skabe et netværk, som både mødes fysisk og på www.vendbar.dk, så 
debatten og refleksionen løbende udvikler sig mellem venner, bekendte, familie og 
kolleger. Vi håber, at I vil bidrage til en oprigtig, åben og ærlig debat via blog’en og/eller 
via det første debatarrangement, der afholdes:

Fredag d. 8. juni fra 16.30-18.30 
i Socialdemokratiets partikontors lokaler, Danasvej 7, 1910 Frederiksberg.

På mødet har vi inviteret 2 x Christel til at give deres bud på, hvordan ønsket om kontrol 
udfordres af vores mange valgmuligheder i privat- og arbejdslivet.

Meld gerne tilbage med en forhåndstilmelding til Anne-Mette Scheibel: asc@kl.dk - hvis du 
regner med at deltage i debatarrangementet (det koster 30 kr.). 

Som optakt til arrangementet kan du læse indlæg og artikler samt meget gerne bidrage 
med dine kommentarer på www.vendbar.dk om kontrol i forhold til karriereudvikling, barn-
løshed, stress og privatliv. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Efter arrangementet vil der være mulighed for fællesspisning på en restaurant.

Christel Schaldemose er medlem af Europa-Parlamentet for Socialdemokraterne. Hun 
er samtidig gift med Ib og mor til tre drenge, som hun må være adskilt fra, når hun 2-4 
dage om ugen skal være til møder i Bruxelles eller Strasbourg. I modsætning til hendes 
mandlige kolleger bliver Christel altid som noget af det første spurgt: ”Hvordan klarer du 
det?“ og ”Kan man virkelig både være en god mor og en succesfuld politiker?”. 
Selvfølgelig kan man det, men det er ikke altid let.
 
Mød Christel til en ærlig snak om, hvordan det er at være kvinde, politiker, globetrotter 
og mor, og hvordan man håndterer andres – og måske ikke mindst egne – forvent-
ninger til at have kontrol over det hele på én og samme gang.

Christel Damgaard er uddannet Tanke Felt Coach og har 5 års erfaring som underviser 
og coach, særligt indenfor konflikthåndtering samt social- og sundhedsområdet. 
Herudover er hun bachelor i ergoterapi med speciale i handicap coaching. Christel er 
daglig leder og koordinator i HandiCoach - datterselskab til coachingvirksomheden 
ClearVision.

Christel fortæller om hvad coaching er, samt hvorfor coaching er blevet så populært! 


